

# **Petron Energy Denmark ApS**

**c/o Njord Advokatpartnerselskab, Pilestræde 58, 1112 København K**

**CVR-nr. 32 29 26 74**  
*Company reg. no. 32 29 26 74*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**  
*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 December 2022.*

---

**Anders Worsøe**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Petron Energy Denmark ApS c/o Njord Advokatpartnerselskab, Pilestræde 58 1112 København K
	CVR-nr.: 32 29 26 74 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 22. juli 2009 <i>Established: 22 July 2009</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Anders Kristian Worsøe, Rundholtsvej 127, Direktør, <i>Managing director</i>
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Advokatforbindelse</b> <i>Lawyer</i>	Njord Advokatpartnerselskab, Pilestræde 58, 1112 København K

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er via pensionsmidler for en snæver kreds af investorer at investere i unoterede amerikanske selskaber, som opererer i den amerikanske olie- og gasbranche, med forventning om afkast højere end ved passive investeringer.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringer er foretaget i unoterede amerikanske aktier som minoritetsinvestering i amerikanske driftsselskaber, som opererer inden for den amerikanske olie- og gasudvindingsindustri. Disse selskaber er ikke underlagt revisionspligt eller pligt til offentliggørelse af regnskaber. Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed forbundet med den løbende værdiansættelse af de foretagne investeringer. Ledelsen har forsøgt at indhente interne regnskaber, bogføring eller anden dokumentation til understøttelse af værdiansættelsen, hvilket har vist sig ikke at være muligt at indhente. Det er derfor besluttet at anvende anskaffelsessummerne ved værdiansættelsen af de finansielle anlægsaktiver. På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at regnskabet giver det efter omstændighederne mest retvisende billede af selskabets forhold og at bedre mulighed efter omstændighederne og selskabets formål ikke forefindes.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. 0 mod t.kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. 0 mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### The principal activities of the company

The activity of the Company is, by pensions funds from a narrow circle of investors, to invest in private American companies, which are operative in the American oil- and gas industry, expecting a yield which is better than that of inactive investments.

#### Uncertainties as to recognition or measurement

The company is investing, as a minority share holder, in private American operative companies in the area of the American oil- and gas extracting industry. These companies are not subject to statutory audit or mandatory publication of their annual accounts. Due to this, the annual valuation of these investments is subject to significant uncertainty. The decision has been made, that the only valuation of the financial assets should be the cost price. The management have attempted to obtain internal accounts, bookkeeping or other documentation for supporting the valuation, which was not possible. On this background it is the opinion of the management, that the annual accounts show the best view of the company's financial position and that the circumstances and the purpose of the company give the management no better options.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -10.000 against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -15.000 against DKK last year. The management consider the results satisfactory.



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

De fremtidige aktiviteter og strukturen for selskabet og dets relaterede gruppeselskaber endnu ikke er afklaret. Den oprindelige initiativtager til etableringen og dets koncept, har solgt de amerikanske One Energy selskaber og aktiviteter, herunder det danske selskab, til en anden amerikansk aktør i oliebranchen, Petron Energy Inc. gruppen.

The future activities and structure for the Company and its Group related Companies has not yet been settled. The original initializer of the establishment and its concept has sold the american One Energy Companies and its activities including the Danisk Company to another american operator in yhe oil branch, Petron Energy Inc. Group.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-9.952</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-5.000	0
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-14.952</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-14.952</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-14.952	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-14.952</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
1 Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	1.925.256	1.925.256
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.925.256	1.925.256
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>1.925.256</b>	<b>1.925.256</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	721	673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>721</b>	<b>673</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>1.925.977</b>	<b>1.925.929</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.825.000	1.825.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-15.023</u>	<u>-71</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>1.809.977</b></u>	<u><b>1.824.929</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	11.000	1.000
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	5.000	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>116.000</u>	<u>101.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>116.000</b></u>	<u><b>101.000</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>1.925.977</b></u>	<u><b>1.925.929</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	1.825.000	-71	1.824.929
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	1.825.000	-71	1.824.929
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-14.952	-14.952
	<b>1.825.000</b>	<b>-15.023</b>	<b>1.809.977</b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
<i>Investment in participating interest</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	<u>1.925.256</u>	<u>1.925.256</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		
<i>Cost 31 December 2020</i>	<u>1.925.256</u>	<u>1.925.256</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>1.925.256</u>	<u>1.925.256</u>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

#### *Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Petron Energy Denmark ApS <i>Carrying amount, Petron Energy Denmark ApS</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
OEC Asset 1 Corp.,	%	0	0	1.925.256

Der er ikke oplysninger om ejerandel til rådighed og der er ikke aflagt revideret årsregnskab.  
*No information regarding share of ownership are available or an audited annual reports available.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Kristian Worsøe

Direktør

På vegne af: Petron Energy Denmark ApS

Serienummer: 2014bb8d-b0e3-4590-9146-10bd0447240a

IP: 77.247.xxx.xxx

2022-12-13 14:40:55 UTC



## Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-13 17:03:16 UTC



## Anders Kristian Worsøe

Dirigent

På vegne af: Petron Energy Denmark ApS

Serienummer: 2014bb8d-b0e3-4590-9146-10bd0447240a

IP: 77.247.xxx.xxx

2022-12-13 17:14:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>